
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАШИРСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 апреля 2004 г. N 57-пг 

 О ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЯХ 

 

 На основании решения Совета депутатов муниципального образования "Каширский район" 

 Московской области от 23.03.2004 N 21 "Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные 

 услуги, оказываемые МУП "ЖКХ Каширского района" населению Каширского района" и в целях 

 социальной защиты граждан постановляю: 
 
 1. Комитету социальной защиты населения администрации Каширского района (Балабанова 

 И.А.): 
 
 1.1. Предоставлять гражданам (семьям) компенсации (субсидии) с апреля 2004 года согласно 

 приложению <*>. 
 
 1.2. Начисление и пересчет субсидии по оплате жилья и коммунальных услуг гражданам и 

 семьям с апреля текущего года провести с 12 апреля по 11 июня 2004 года. После 11 июня текущего 

 года субсидии предоставлять в установленном порядке. 
 
 1.3. Перерасчет субсидий по оплате жилья и коммунальных услуг с апреля 2004 года гражданам 

 и семьям, которым субсидия была предоставлена на периоды с января по июнь, с февраля по июль, с 

 марта по август 2004 года, провести с учетом ранее представленных ими доходов. Остальным 

 гражданам и семьям предоставлять субсидию в установленном порядке. 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Каширские известия". 

 

 Глава Каширского района 
 
 Е.Ф. Пузряков 

 

 ----------------------------------- 
 
 <*> Не приводится. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

